## PILOTAJES & PERFORACIONES "P.I.G.E.G.H." S.A.

Escobedo # 805 Teléfono:2304482 Telefax: 2303487 E-mail: pigeghsa@gye.satnet.net Guayaquil — Ecuador

Guayaquil, 21 Abril 2010

Señores
Accionistas de
PILOTAJES & PERFORACIONES "P.I.G.E.G.H." S.A.
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Dando cumplimiento a Lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía, PILOTAJES & PERFORACIONES "P.I.G.E.G.H." S.A., la Ley de Compañías y observando además las obligaciones inherentes a mi cargo, someto a consideración de Ustedes el Balance General de la empresa cortado al 31 de Diciembre del 2009 y el Estado de Ganancias y Perdidas a la misma fecha, documentos que reflejan el Estado Económico Financiero de la Sociedad.

Espero que luego del estudio meditado de la gestión realizada, el Balance General y las cuentas que pongo a disposición de Ustedes merecerán su aprobación.

De los Accionistas.

GLADYS POBLETE H.

REGISTROS
DE SOCIEDADES

Alfredo Rivas

ODAYAQUIL

## PILOTAJES & PERFORACIONES "P.I.G.E.G.H." S.A.

Escobedo # 805 Teléfono:2304482 Telefax: 2303487 E-mail: pigeghsa@gye.satnet.net Guayaquil — Ecuador

Guayaquil, 21 Abril 2010

Señores
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengoa bien comunicar a ustedes, que los Administradores o representantes legales de la compañía PILOTAJES & PERFORACIONES "P.I.G.E.G.H." S.A. a la presente fecha es el siguiente:

POBLETE HERNANDEZ GLADYS E. GATTAVARA HUERTA GIACOMO E.

GERENTE GENERAL C.I. # 0909964181 PRESIDENTE C.I. # 0908931967

Sin otro particular me despido de ustedes agradeciendo de antemano por su valiosa ayuda.

GRENTE GENERAL

CUAYAOUTH